
SUMÁRIO

  VOL. VI – N° 0752/2024 
  ISSN – 2764 - 6777 
  QUINTA – 03 DE OUTUBRO DE 2024 

EXECUTIVO

        EXTRATO DE CONTRATO Nº 0210/2024 .................................................................................................................................................................................................. 2

PERIODICIDADE
 

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos sábados, domingos e feriados.
 
 

Francisco Flávio Lima Furtado
Prefeito Municipal

 

ACERVO
 

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma eletrônica no link https://duquebacelar.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial,
podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado, independente de cadastro prévio.

   1/3EXECUTIVOwww.duquebacelar.ma.gov.br



  DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE DUQUE BACELAR - MA 
  VOL. VI – Nº 0752/2024 – 03 DE OUTUBRO DE 2024 
  ISSN - 2764 - 6777  

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0210/2024
 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0210/2024

PARTES: Prefeitura Municipal de Duque Bacelar - MA, através da

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, inscrito (a) no CNPJ sob o nº

06.314.439/0001-75 e a HIGIA TECNOLOGIA LTDA, inscrita sob o

CNPJ N.°36.919.593/0001-31; OBJETO: Contratação de empresa

especializada em serviços de laudos de exames por telemedicina,

visando atender as necessidades da secretaria de saúde. DURANTE O

PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, Conforme Adesão “Carona” a Ata

de Registro de Preços nº 17/2024/ARP, Oriunda do Pregão Eletrônico

PE SRP Nº 109/2023, órgão gerenciador, Prefeitura Municipal de

Parnaíba/PI. BASE LEGAL: Lei nº 10.520, de 17/07/02 Decreto Federal

nº 10.024/2019 e n°7.892/13, e Subsidiariamente a Lei nº 8.666/93, e

demais normas pertinentes ao objeto VALOR GLOBAL: R$ 494.950,00

(Quatrocentos e noventa e quatro mil novecentos e cinquenta

reais) VIGÊNCIA: 02/10/2024à 02/10/2025; DOTAÇÃO: 02 02 04 –

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE; 10.301.0024.2080.0000 –

Manutenção e Funcionamento da Atenção Básica – PAB. 10 305 0024

2085 0000 – Manutenção da Vigilancia em Saude; 10 301 0024 2135

0000 - Manutenção e Func. do Fundo Munic de Saude - FMS 10 302

0024 2081 0000 – Manutenção da Atenção de Média Complex. Amb e

Hospi; Elemento de despesa: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de

Terceiros - Pessoa Jurídica; - Pessoa Jurídica; SIGNATÁRIOS Sr. Ana

Leonor Batista Burlamaqui, inscrito(a) no CPF  sob o n°

643.749.203-15, e Sr. Igor Alves Leandro 043.028.073-03 – Outorgado

da Empresa. Duque Bacelar – MA. 02 de maio 2024

 

 

                                                                                                                  

             

Adv. Sandra Maria da Costa

OAB/PI 4650

Assessor Jurídico

Identificador: 198-c6e4473fa819281e167fb8578967e32e03089965

   2/3EXECUTIVOwww.duquebacelar.ma.gov.br



  DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE DUQUE BACELAR - MA 
  VOL. VI – Nº 0752/2024 – 03 DE OUTUBRO DE 2024 
  ISSN - 2764 - 6777  

 FRANCISCO FLÁVIO LIMA FURTADO
Prefeito Municipal

 www.duquebacelar.ma.gov.br

  PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR - MA

  AV. CEL. ROSALINO, 155 \ CENTRO \ DUQUE BACELAR- MA \ CEP:
65625000

 Duque Bacelar - MA

  Contato: (98)98592-0138

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

   3/3EXECUTIVOwww.duquebacelar.ma.gov.br

http://www.tcpdf.org

	Índice
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 0210/2024

		2024-10-04T08:37:42-0300
	MUNICIPIO DE DUQUE BACELAR:06314439000175




